
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00429454- -UNC-ME#FD

 
VISTO:

El EX-2023-00429454- -UNC-ME#FD, mediante el cual el Profesor Adjunto de la Cátedra A de la
asignatura Derecho Procesal Civil de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de
Córdoba, Dr. Emilio H. Albarenga, conjuntamente con los alumnos de la comisión 7, han donado en
beneficio de esta Casa una Bandera Nacional, mástil y base, para el aula 47 de esta Unidad
Académica;

 

Y CONSIDERANDO:

Que corresponde expresar al señor Profesor Dr. Emilio H. Albarenga y a los alumnos de su
comisión, el más profundo agradecimiento, aceptando la donación de que se trata y destacando tal
iniciativa;

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Artículo 1°: Aceptar la donación de una Bandera Nacional, asta y base, para el aula 47,
efectuada en beneficio de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, por el
Dr. Emilio H. Albarenga, Profesor Adjunto en la asignatura Procesal Civil, conjuntamente con los
alumnos que a continuación se mencionan: Lourdes De Marco, DNI 44.296.989; Valentina Carrizo,
DNI 43.949.454; María Cielo Tercic, DNI 43.524.319; Julieta Rizzo, DNI 44.295.198; Hilaria Marucco
Bongiovanni, DNI 44.578.777; Magalí Orellano, DNI 44.695.211; María Valentina Fernández
Salgado, DNI 44.805.981; Tatiana Cabral, DNI 43.928.401; Agostina Belén Contreras, DNI
43.474.287; Nataly Abril Cuadrado, DNI 48.357.698; Aime Selene Rodriguez Borgogno, DNI
44.805.043; Sofía Grassini, DNI 43.826.931; Victoria, Toranzo Turri, DNI 43.925.400; Agustina
Perretta, DNI 42.783.533; Franco Griffa Re, DNI 43.883.078; Sofia Abigail Torres Orellano, DNI
42.893.260; Catalina Taboas, DNI 44.662.258; Agostina Gil Valerio, DNI 44.741.209; Ulises
Valentín Bouvier Cuciz, DNI 43.883.051; Ramiro Mondaca Menem, DNI 44.192.533; María Julia
Abeldaño Scaduto, DNI 44.739.946; Joaquín Ingaramo, DNI 44.119.406; Sofia Alejandra Pavón,



DNI 43.560.871; Lucia Celeste Luna, DNI 44.297.420; Agustina Andrea Zavalla, DNI 43.561.474;
Florencia Diez, DNI 38.456.438; Lourdes Josefina Heredia, DNI 44.694.952; Melina Kademian, DNI
44.580.372; Brenda Florencia Molina, DNI 39.934.766; Bernardita Galera, DNI 44.806.397; Tomás
Figueroa, DNI 41.762.396; Victoria Nahir Vale, DNI 44.280.712; Manuel Marquez, DNI 43.450.678;
Trinidad Ljubich, DNI 44.348.454; Micaela María de la Paz Carrasco, DNI 39.622.341 y Agustin
Noman Schamun, DNI 39.794.480.

Artículo 2°: Extender al señor Profesor Emilio H. Albarenga y a los alumnos mencionados el más
profundo agradecimiento destacando la iniciativa de que se trata.

Artículo 3°: Regístrese, hágase saber; oportunamente pase a guarda temporal.


	numero_documento: RD-2023-635-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 14 de Junio de 2023
		2023-06-13T15:02:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T10:54:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T10:54:07-0300
	GDE UNC




